
Drangsholt vannverk  -   Styremøte 17.10.23  

Til stede:  Dag昀椀nn Brørs, Targeir A琀琀estog, Preben Undheim, Iren Sommerset 

Sted:  Mjølemonen 26 hos Iren.  Referent:  Iren Sommerset 

 

 

1 Godkjenning av referat fra møte 30.3.23 

Referat ble godkjent. 

 

 

2 Nødvendig vedlikehold i vannverket, endring av prioriteringer 

Utskifting av kummer og rengjøring av rentvanntanker er utsatt av forskjellige årsaker.  Saker som er 

prioritert er:  Ny luke i dammen (spyleluke), nytt system for datastyring, nye ventiler i klorbua.  

Regjøring av rentvannstanken er viktig, men utsettes til fargetall går ned og vi har mer normal drift.  

 

 

3 Budsjett/økonomi 

Lønn tilsynspersonell økes til 32 000 kr, det er svært mye arbeid. 

Lønn styret og tilsynspersonell utbetales i slutten av november. 

Innbetalinger av abonnementsavgift følges opp i løpet av oktober med purringer. 

  

 

4  Oppfølging av møte med Mattilsynet, dokumentere risikoanalyser og tiltak 

Vi gjennomgikk Inspeksjonsrapport med skriftlig veiledning, fra Mattilsynet.  Harald følger opp 

punkter som skal oppdateres. Dette skal være ferdig før nyttår. 

 

 

5  Oppfølging av henvendelse fra SIFAM og oppfølging av sak vedrørende tilkoblingspunkt. 

Lasse Grødum/ SIFAM purrer på ROS-analyse som vi hadde lovet å sende.  Vi sender det vi har selv 

om det ikke er ferdig oppdatert.  

 

Vi purrer på flytting av påkoblingspunkt, dette er svært viktig.  Begrunnelse: Påkoblingen har ikke 

spylepunkt, det er setningsskader etter påkoblingen og det er ikke drenering i kummen. 

 

Hvis vi skulle fått til en spyling av rørene i Lintjønnveien (som er en del av normalt vedlikehold) så 

trenger vi både spylepunkt og mer trykk.  Vi etterspør status på trykkakkumulatortank.  

 

Iren sender brev.  

 

 

6  Informasjon til abonnentene 

Iren har laget et utkast som vi gikk gjennom.  Det blir ny spyling av dam  lørdag 21.10.  (etter møtet 

kom det info om at dette var utsatt til 28.10.) 

 

 

7  Nye oppfølgingssaker 

- Godkjenne prøvetakingsplan.  Harald følger opp.  

- Oppdatere farekartlegging (ROS) og dokumentere vannbehandlingsprosess.  Harald følger 

opp.  

 


